- Husbanken

Depotnr
13586244
Var saksbehandler Tilsagnsdato
Cathrine S Klaussen, 32 26 26 71 03.02.2023

Modalen Kommune
Postboks 44
5732 MODALEN

UTBETALING AV LAN

Vi utbetaler fglgende 1ladn pr 20.07.2023

01 Lan kr
Sum 1lan kr
I alt utbetalt kr

Saksnr: 13586244 9
Ladntakere: Modalen Kommune

Belgpet er utbetalt til konto:

3625 07 72194 kxr 2.500.000 Modalen Kommune
Ref: Videretildeling 2023-1

Prosjekt: Videretildeling 2023-1

Saksnr
13586244 9
Var dato
17.07.2023

2.500.000
2.500.000
2.500.000

Lanet vil fi halvdrlige terminforfall, fgrste forfall er
01.02.2024. Renter beregnes etterskuddsvis fra utbetalingsdato.

Se vedlagte betalingsplan.

Alle l&n blir utbetalt med flytende rente. @nsker du fast rente,
md du selv gd& inn pa Husbanken.no, Mitt kundeforhold.
Husbanken har fastrentetilbud hver mined fra den 6. med

svarfrist den 24. i samme méned.

Med hilsen
HUSBANKEN
Ladn og tilskudd

)

v S XL sSS
e.f. Cathrine S Klaussen
Vedlegg
Betalingsplan
Post: Postboks 1404 Kontonr: 7694 05 20076 T1f: 22961600
8002 BODY@ Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700

Besgk: Grgnland 53, Drammen post@husbanken.no







' Husbanken

Dato: 17.07.2023 HFCS

Modalen Kommune Saksnr

Postboks 44 13586244 9

5732 MODALEN
STARTLAN - ANNUITETSLAN - FLYT
Lanebelep i kr 2,500,000

Effektiv rente i % 3.423

Lepetid i ar 30 Gebyr pr. termin i kr 40.00
Avdragsfri periode i ar 5 Totalkostnad 4,156,017.84
Terminer pr ar 2 Herav renter og gebyrer 1,656,017.84

For tiden er den flytende renten 3,106%. Fra 01.09.2023 er renten
fastsatt til 3,391%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente
resten av lanets lepetid. Rente- og avdragsvilkarene fastsettes av
departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget.
For tiden fastsettes renten pd grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Tabellen nedenfor viser hva som ma betales i renter, avdrag og evt.
gebyrer for hver termin i hele lanets lepetid.

TERMIN/AR RENTER/GEBYR AVDRAG A BETALE RESTGJELD
01.02.2024 44,703 0 44,703 2,500,000
01.08.2024 42,195 0 42,195 2,500,000
01.02.2025 42,678 0 42,678 2,500,000
01.08.2025 42,079 0 42,079 2,500,000
01.02.2026 42,775 0 42,7175 2,500,000
01.08.2026 42,079 0 42,079 2,500,000
01.02.2027 42,775 0 42,1775 2,500,000
01.08.2027 42,079 0 42,079 2,500,000
01.02.2028 42,756 0 42,756 2,500,000
01.08.2028 42,195 0 42,195 2,500,000
01.02.2029 42,678 31,915 74,593 2,468,085
01.08.2029 41,542 33,052 74,594 2,435,033
01.02.2030 41,665 32,928 74,593 2,402,105
01.08.2030 40,432 34,161 74,593 2,367,944
01.02.2031 40,518 34,076 74,594 2,333,868
01.08.2031 39,285 35,308 74,593 2,298,560
01.02.2032 39,314 35,280 74,594 2,263,280
01.08.2032 38,204 36,390 74,594 2,226,890
01.02.2033 38,020 36,573 74,593 2,190,317
01.08.2033" 36,871 37,722 74,593 2,152,595
01.02.2034 36,837 37,757 74,594 2,114,838
01.08.2034 35,602 38,992 74,594 2,075,846
01.02.2035 35,525 39,069 74,594 2,036,777
01.08.2035 34,289 40,304 74,593 1,996,473

01.02.2036 34,152 40,441 74,593 1,956,032




SIDE 2

13586244 9 forts. ANNUITETSLAN

TERMIN/AR RENTER/GEBYR AVDRAG A BETALE RESTGJELD
01.08.2036 33,023 41,571 74,594 1,914,461
01.02.2037 32,692 41,902 74,594 1,872,559
01.08.2037 31,528 43,065 74,593 1,829,494
01.02.2038 31,314 43,280 74,594 1,786,214
01.08.2038 30,076 44,518 74,594 1,741,696
01.02.2039 29,813 44,781 74,594 1,696,915
01.08.2039 28,574 46,019 74,593 1,650,896
01.02.2040 28,247 46,346 74,593 1,604,550
01.08.2040 27,096 47,497 74,593 1,557,053
01.02.2041 26,596 47,998 74,594 1,509,055
01.08.2041 25,415 49,178 74,593 1,459,877
01.02.2042 24,995 49,599 74,594 1,410,278
01.08.2042 23,754 50,839 74,593 1,359,439
01.02.2043 23,278 51,315 74,593 1,308,124
01.08.2043 22,036 52,557 74,593 1,255,567
01.02.2044 21,493 53,101 74,594 1,202,466
01.08.2044 20,316 54,277 74,593 1,148,189
01.02.2045 19,622 54,971 74,593 1,093,218
01.08.2045 18,423 56,171 74,594 1,037,047
01.02.2046 17,767 56,827 74,594 980,220
01.08.2046 16,523 58,071 74,594 922,149
01.02.2047 15,803 58,790 74,593 863,359
01.08.2047 14,557 60,036 74,593 803,323
01.02.2048 13,765 60,828 74,593 742,495
01.08.2048 12,560 62,034 74,594 680,461
01.02.2049 11,645 62,948 74,593 617,513
01.08.2049 10,423 64,170 74,593 553,343
01.02.2050 9,499 65,095 74,594 488,248
01.08.2050 8,250 66,344 74,594 421,904
01.02.2051 7,252 67,342 74,594 354,562
01.08.2051 6,002 68,592 74,594 285,970
01.02.2052 4,926 69,667 74,593 216,303
01.08.2052 3,687 70,907 74,594 145,396
01.02.2053 2,519 72,074 74,593 73,322
01.08.2053 1,272 73,322 74,594 0

Lengden pd ferste termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra
6 til 7 mdneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det
forsinkelsesrente.

Post: Postboks 1404 Kontonr: 7694 05 20076 TI1£f: 22961600
8002 BOD®@ Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700
Besgk: Grenland 53, Drammen post@husbanken.no



